סדר היום

1. אישור תב"רים
2. אישור דו"ח כספי פמ"ת לשנת 2018 ו-2019
3. תוכנית עבודה לשנת 2021
4. אישור חוק עזר למגידו (מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון)(תיקון), התשפ"א-2021.

עידית אריאל-מבקשת להבהיר, אני בנקודת זמן זו לפי אמונתי, מאמינה שראש המועצה היה צריך ליזום בעצמו מהלך של מינוי סגנית לראש המועצה ויש המון סיבות שאחת מהן היא נושא המיגדר, הועלתה במלל בחוברת תכנית העבודה 2021 בישיבה מספר 17 בנושא פיתוח מיגדר נשי וחיזוקו.
בשום מקום לא אמרתי שזאת צריכה להיות עידית אריאל.

מילה אחרונה, ראינו יכולת ביצוע והתאמה למציאות הקורונה בכל המחלקות בצורה יצירתית, עם הפנים ליישובים ולקהילות וזה המסר שלנו ל2021. המשך עשייה עם הפנים לקהילות, ליישובים ולתושבים. איציק חולבסקי

4. אישור חוק עזר למגידו (מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון)(תיקון), התשפ"א-2021.

השטחים הפתוחים שלנו מאוד גדולים ויש להן אינספור יכולות כניסה. אין אפשרות הרמטית לסגור את השטח ומבצעי האכיפה הם כלי להרתעה. החקלאים צריכים לשים שלטים, המועצה שמה גם היא שלטים. יש פעילות רבה מאוד של הבטחון במבצעים רבים בסופי שבוע. השינוי שאנחנו מביאים מטרתו לאשר לנו להרחיב את מערך הפיתוח וליישם את הפיקוח.

צריך לזכור שיש כמה רשויות בוואדי ערה, ננסה לגייס אותן למאבק.
הגר ראובני צריך להגיד שגם במגזר ההתנהגות הזו מפריעה ומנסים לשנות באמצעות חינוך פנימי שלהם
איציק חולבסקי אנחנו מצביעים על זה, נבדוק את הנושא של הגדלת הקנס וחוק עזר מקיף חדש בהמשך.
החלטה
מליאת המועצה מאשרת את חוק העזר למגידו (מניעת מפגעים ושמירת הסדר והניקיון)(תיקון), התשפ"א-2021

איציק חולבסקי
ראש המועצה